האגודה הישראלית לטיפול זוגי ומשפחתי
THE ISRAELI ASSOCIATION FOR COUPLES AND FAMILY THERAPY

## שמחה להזמין ליום עיון רביעי בסדרה: הטיפול המשפחתי חוזר למשפחה מינושין - שיח עכשווי

יום העיון יתקיים ביום שני, 19 במרץ 2018, ג' ניסן, תשע"ח

בין השעות 9:00-15:30, בסמינר אפעל, חנייה במקום.

"ב-1959 התחלתי לעסוק בתרפיה משפחתית, במהלך הזמן הזה השתניתי. אנשים מסכימים איתי או לא מסכימים איתי, אני חולק על עצמי פעמים רבות. בכל פעם שחלקתי על עצמי כתבתי ספר, כתבתי 11 ספרים" (סלודור מינושין, כנס האגודה 2007).